Aug[ustinus] de ...

de ...

Etinda puella sic ait. Sora
 rem mea audisti asserere
 q[ue] vicia et p[er]tatas in malu[m] arte
 quadam leuiter supant. Sed q[ue] d[ic]
 q[ue] non leuiter hoc ip[s]um conferret
 p[er]tm em em exacu cu[m] m[er]itaz
 v[er]itaz q[ue] esse d[ic]m[er]itur circa bonu[m]
 et difficile coronam digne p[er]alyb[us]
 m[er]it[er] quippe bonitas nature corup
 te ad actus libidinosos si vicia fuit
 coronat v[er]ignem et p[er] pacto v[er]
 p[er]tatas in malu[m] si v[er]itatur. Vel por
 conem aliquid gaudi[er] addit ad coro
 nam q[ue] m[er]it[er] expectam[er] sed nec
 coronatur m[er]it[er] qui legitime certant
 Sed quid certe legitime certant
 fit malu[m] bonu[m] Audi magnu[m]

...

puella ...

Aug

prēm augustini Bonū inquit est factū malū dū male accipitur bonū Sicut ex aplo factū ē malū bonū tū bñ accipitur malū scilicet ad stimulum satane patienter portatur tū em et non nūq̄ portatur vtiliter gracia cooꝑante q̄ admodū dicitur est paulo voce redemptoris Sufficit t̄ gracia mea Sed et ps̄ aut q̄ndō speravi non timebo quid faciat m̄ caro Cuius carnis stimuli in hoc quide manifeste appet vtilitas q̄ ipm̄ puellā contra vitium custodiunt put ipse met nō erubuit confiteri Ne nūq̄ magnitudo reuelationis extollat me datus ē meq̄ stimuli carnis angelo satane qui me collaphit

opus

y cor
p̄y

Quia puella sic ait ad auct̄ concupiscentia que p̄ carnis stimuli manifestat forsitā id arto te cantat q̄ culpam times Sed licet sit bonas me hanc culpā registe vbi non ē culpa tamē h̄c time re regnas tū circa carnis concupiscentia si absq̄ consensu hētū nō ē nūq̄ Audi magnum prēm augustini put i deceptoris Veni volūte recitatur Si inquit concupia uel mobedia q̄ ad huc t̄ mebris mādūm d̄ hētū p̄ter nō voluntat̄ legem quasi sua lege mouet si absq̄ culpa q̄ in corpe dōmētis q̄nto magis absq̄ culpa ē in corpe non consentiet

Varta puella

sic ait ad dilectē dicit queq̄ meq̄ nūq̄ nō libenter post xpm̄ dilectū anime tue ad celestem p̄dō sim ad lōcū illū voluptat̄ et inef fabiliū gaudiorū libenter inquit et ut cito possim ascendē fac ergo tibi scalam perquā illo ascendere valeas fac inquit Sed p̄

matia non dūm didici Vis ergo scire qua ex matia Certe ex illa lignoz ma tia quaz morto confite tue p̄lma for san inuemes futurū dūdi magnū prēm augustini inuabilem hant matias tibi indicante vix vicia tua et passioes quibus arte quadam scala tibi optiaz fabricabis Nempe de xpi loquens ascensione post illum inquit non possimq̄ ascendamq̄ et corde sc̄m̄ur illum affectu q̄ p̄t Ascendemq̄ autē si vniuersū m̄m vicia et passioes subdere sibi studeat ac sup eas stae asuestat et corpis sibi gradu con stituat quo possit ad supiora ascendē eleuabit nos si fuit infra nos de vicijs nris scalam nobis facimq̄ si vicia calcemq̄ hēt et p̄

Aug in str
de ascensioe

Primo post p̄missa ad dnam consolationem p̄me morata atressit et alij tristis et conq̄rebatur p̄ multū pati tōe naturae sue sue re Cui illa ad consolandū eū de suis puellis tō deputauit

Prima puella sic ait ad auct̄ tur conq̄ris de natura tua seu passione ne q̄ tibi satis est p̄ficua tōe hūde victoie Nempe sicut paulus stimuli sibi datū non sensisset non tam gloriosam victoiaz que mediocrem gaudij potione ad coronā ipius addidit hūisset pecciam si naturā seu nā q̄ tibi matia est sp̄ialis optiaz carēs nec victoiaz coronandā optimes nō times igitur si p̄ naturā seu p̄s sionem ne q̄tingat te maie fr̄es te p̄ hat si victor fūis ad torone

ca 71 dicitur in libro de imperatoribus l. 14 p. 116

additamentum p[ro]mou[er]e. Nimirum illa victoria non solum est h[ab]uit dubium deo gratia sed etiam in hac m[un]do a s[an]ctis v[ir]is et magnifice commendata d[omi]ni gl[ori]osissim[us] am[er]itatem Ambrosii p[re]clar[us] inquit est motum tempore consilio nec minoris virtutis dicit cohibere n[on]natura indig[er]e nationem compe[re]d[er]e q[uo]d d[omi]no n[on] nascit[ur] cu[m] ple[re]q[ue] id leu[is] id fortius estimetur diu[er]si quoq[ue] et cassid[us] nec m[er]itissim[us] Nam melior est inquit qui vincit nam qu[is] qui capit ciuitatem Sed esto q[uo]d passio q[ui] p[ro]ualcat nec vincatur saltem q[uo]d quod inde fit co[m]m[un]o imputatur Si quidem ex venerabili patet decretor[um] volu[n]te q[uo]d q[uo]d calore naturae fit uel dicitur non est imputabile nisi assit ita[ti]o uel p[er]suerantia

Ambro[sius] sup[er] lucam

Cassiodorus sup[er] id p[er] n[on]natura et nolite peccare

1 q[uo]d 11 d[omi]ni quib[us] natus

Crisostomus sup[er] id 1 q[uo]d 11 d[omi]ni

1 q[uo]d 11 d[omi]ni si u[er]o s[an]ctus di[us] u[er]o de p[er]p[et]uis q[uo]d p[er]p[et]uis assump[er]it q[uo]d 1 q[uo]d 11 d[omi]ni

Secunda puella sic ait Scias o amice passionem ne ne d[omi]ni q[ui] p[ro]ualcat meri ueniam uel q[ui] si vincatur eo p[ro]ficiam Vm[en] ead[em] in pl[ur]ibus esse casib[us] necn[on] p[er]fectum si a p[ro]b[er]e mente t[em]p[or]e impet[ur] d[omi]ni so[lo] os amice Si inquit na non fuit nec doct[ri]na p[ro]fuit nec iudicia stant nec t[em]p[or]a can[er]e p[er]mitt[ur] q[ui]a q[ui] tu cu[m] n[on] uastatur peccat p[ro]p[ri]a em[en]dabilis uicia seminat negligencia mittit sed n[on] solum malos sed etiam bonos ad malum inu[er]tat qui tu cu[m] uastatur non fructu uastatur sed uicia hec so

Tercia puella sic ait Scias rursum amice ad commendationem ne q[uo]d sicut assit thomas aquinas de p[er]fectione aliquar[um] virtutum e[st] p[ro]p[ri]a n[on] s[an]ctitudinis ut dicit[ur] in et q[ui] h[ab]et ille qui ead[em] dicit q[uo]d na q[ui] dicit uoluntas uindicandi aliquid male factu[m] et sic na n[on] est passio p[ro]p[ri]e loquendo nec est inuastabilis sed in uoluntate et sic na est in d[omi]no et in beat[is] et